
Archy
Výseky
Kruhové výseky
Rotolo Foam®

Archy
Výseky
Kruhové výseky
Rotolo Foam®



Aplikace
• Broušení tmelu před plničem

• Broušení plniče nebo kataforézy ( E-Coat )

• Broušení polyuretanových laků

• Broušení plastů i sklem vyztužených

• Broušení dřeva

• Jemné broušení dýh a laků

• Broušení až matování barev a barevných i čirých laků

NORTON PRO přehled produktů

Dostupné zrnitosti : 
P80 až P1500 na flexibilním podkladu, Norgrip® (suchý zip)
a Soft-Touch® (na vrstvě molitanu)

Tvary : 
• Archy 230x280mm

• Děrované kruhové výseky Norgrip® v průměrech 76, 125,
150 a 203 mm a bezděrové výseky Norgrip® v průměrech
76 a 150 mm

• Děrované Norgrip® obdélníkové výseky různých rozměrů.

Charakteristika
Brusivo: Vysoce výkonný, tepelně upravený,

polokřehký umělý korund

Zrnitost: P80, P100, P120, P150, P180, P220,
P240, P280, P320, P400, P500,
P600, P800,  P1000*,  P1500*

Podklad: Vlákny vyztužený latexový papír, 
B-gramáž

No-Fil® stearát na vodní bázi, odolává zanášení
s protizanášecí během použití.
úpravou:
Zvláštnosti: Transparentní syntetické pojivo bez

barviva

Žádné barvivo
Žádné znečištění
Inovativní system Norton odstraňuje veškerá
barviva z procesu výroby mater iálu
NORTON PRO a tím eliminuje veškerá

rizika znečištění či přenosu barvy.

<<< Rotolo
Originální proved
uspokojuje potřeby
dočišťování krycích

<<< Podlo
Podložné talíře a 
v každé situaci: Bro
Unašeče jsou k dis

<<< Pěnov
Pěnové mezivrstvy
s otvory i bez a n

Bez vrstvy No-Fil®
Okamžité zanášení 

a napékání prachových 
častic

S vrstvou No-Fil®
Prachové částice jsou 

separovány

No-Fil® Vrstva

* Dostupné ve 4. čtvrtletí 2006



o Foam®

ení balení, role Norton Rotolo Foam® perforovaná na malé výseky
y manuálního broušení. Od broušení plničů přes matování povrchu až po
h laků před závěrečným leštěním.

ožné talíře a ruční pady
ruční pady umožňují uživateli dosáhnout nejlepších možných výsledků
oušení dřeva, dýh, tmelů, plničů, plastických hmot, barev a krycích laků...
spozici v různých tvrdostech a s různým děrováním.

vé mezivrstvy
 poskytují lepší poddajnost na zakřivených plochách. Existují v provedení

nejlepší výsledky poskytují ve spojení s unášecími talíři střední tvrdosti.

• Nové tvrdší a odolnější brusné zrno
- vyšší řezná rychlost a delší životnost

• Protizanášecí úprava
- přispívá k perfektnímu opracování povrchu
- eliminací připékání prachu výrazně snižuje riziko

škrábanců nezávisle na zrnitosti

• Stabilní výkon u všech zrnitostí
- příkladné výsledky a konstantní povrch u všech

brusných operací  díky vysoké řeznosti a
vyrovnanému zrnu

• Vysoká flexibilita papírového podkladu

• Zkrácení pracovního času během broušení

• Perfektní přizpůsobení se zakřiveným plochám a
hranám

• Komfortní práce díky pružnosti výseků
(absorbce vibrací)

• Excelentní opracování povrchu i při suchém broušení

• Progresivní broušení tenkých vrstev krycích laků
s jemnější strukturou škrábanců

• Excelentní životnost produktu zdokonalená díky
protizanášecí úpravě

• Zkrácení doby broušení díky možnosti použít velmi
jemné zrnitosti ke strojnímu broušení

• Barevné kódování výseků Soft-Touch®

pro snadnou identifikaci zrnitosti.

Broušení a
dokončovací práce
NORTON PRO v sobě spojuje lehký a flexibilní papír
(gramáž-B) s novou generací vysoce výkonného,
polokřehkého umělého korundu a systém syntetických pojiv.

Jeho protizanášecí úprava zabraňuje nabalování prachových
částic a umožňuje vrstvě brusiva vysokou efektivitu po
celou dobu životnosti výseku.

Rozsah řady produktů NORTON PRO pokrývá díky
kompletnímu rozsahu zrnitostí všechny možné aplikace:
Od broušení dřeva a podbrušování kovu, přes broušení
plničů a odstraňování barev až po superfinišovací práce před
leštěním.

Broušení s lehkostí
Soft-Touch® je kombinace 3mm vrstvy pěnového molitanu
se suchým zipem s novým NORTON PRO brusným
papírem. Díky pěnovému podkladu se Soft-Touch®

přizpůsobí všem zakřivením povrchu a nepoškozuje jej na
hranách.

Stejně jako NORTON PRO Norgrip výseky, Soft-Touch®

nabízí vynikající odolnost vůči zanášení. Kombinace těchto
vlastností umožňuje výsekům Soft-Touch® významně rozšířit
možnosti jak strojního, tak i ručního suchého broušení a šetří
drahocenný čas pracovníků připravujících povrch před
lakováním.VýhodyVýhody VýhodyVýhody



Saint-Gobain Abrasives s.r.o.
Vinohradská 184
130 52  Praha 3
Česká Republika
Tel. : +420 267 132 024-6
Fax  : +420 267 132 021-2
www.sgabrasives.cz

Form # 1166

0
4
/0

6
 -

 S
oc

ié
té

 A
no

ny
m

e 
au

 c
ap

ita
l d

e 
1
8
 8

2
9
 4

5
6
 e

ur
os

 -
 S

IR
EN

 6
6
9
 8

0
1
 2

4
3
 -

 R
C

S 
Ve

rs
ai

lle
s 

- 
©

 2
0
0
6
 S

ai
nt

-G
ob

ai
n 

A
b
ra

siv
es

 N
or

to
n 

- 
Ré

al
isa

tio
n 

PD
I

Rotolo Foam®
115mm x 25m

Baleno po 2

Zrnitost Barva Objednací kód
120 Jablečná zeleň 63642535316

150 Oranžová 63642557584

180 Fialová 63642557599

220 Červená 63642557600

240 Modrá 63642557602

280 Šedá 63642557604

320 Lososová 63642557606

360 Růžová 63642557607

400 Žlutá 63642557608

500 Tmavě modrá 63642557611

600 Růžová-fuschia 63642557612

800 Tyrkysová 63642557613

1000* Bílá 63642557616

1500* Zelená 63642557617

Archy 230mm x 280mm
Baleno po 100

Zrnitost Objednací kód
80 63642558015

100 63642585256

120 63642558016

150 63642586145

180 63642558017

220 63642586139

240 63642558018

280 63642585742

320 63642586132

360 63642586133

400 63642586134

500 63642586136

600 63642586137

800 63642586138

Výseky Norgrip Baleno po 100

Zrnitost 70x125 70x198 80x133 81x153 93x180 115x230 70x420

80 63642558002 63642585468 63642585306 63642585372 63642585409 63642585506 63642585549

100 63642585263 63642585475 63642585317 63642585376 63642585412 63642585507 63642585551

120 63642585272 63642585477 63642585319 63642585377 63642585422 63642558012 63642585555

150 63642558005 63642585479 63642585322 63642585378 63642585424 63642585508 63642585558

180 63642585274 63642585481 63642585323 63642585383 63642585428 63642558013 63642585561

220 63642585281 63642585492 63642585326 63642585384 63642585431 63642585511 63642585566

240 63642585284 63642585493 63642585328 63642585399 63642585438 63642558014 63642585568

280 63642585286 63642585494 63642585329 63642585400 63642585442 63642585517 63642585573

320 63642558006 63642585495 63642585331 63642585402 63642585446 63642585533 63642585576

360 63642585291 63642585496 63642585337 63642585403 63642585454 63642585536 63642585578

400 63642585294 63642585497 63642585345 63642585406 63642585458 63642585538 63642585579

500 63642569777 63642585498 63642585349 63642585407 63642585461 63642585543 63642585580

600 63642569669

800 63642569670

Bezděrové výseky
Norgrip Baleno po 100

Zrnitost 76x0 150x0
80 63642585133 63642585184

100 63642585186

120 63642585145 63642569701

150 63642585148 63642569702

180 63642585150 63642585190

220 63642585153 63642585194

240 63642585156 63642585197

280 63642585161 63642585199

320 63642569699 63642569704

360 63642585165 63642585205

400 63642585169 63642585214

500 63642585217

600 63642585220

800 63642585172 63642585223

1000* 63642585180

1500* 63642585181

Děrované výseky
Soft-Touch®

Baleno po 20

Zrnitost Barva 150x14 150x18

220 Červená 63642557535 63642557561

240 Modrá 63642557538 63642557563

280 Šedá 63642557541 63642557564

320 Lososová 63642557543 63642557565

360 Růžová 63642557545 63642557567

400 Žlutá 63642557546 63642557569

500 Tmavě modrá 63642557548 63642557570

600 Růžová-fuschia 63642557550 63642557572

800 Tyrkysová 63642557551 63642557571

1000* Bílá 63642557556 63642557573

1500* Zelená 63642557559 63642557574

Děrované výseky - Norgrip Baleno po 100

Zrnitost 76x0 150x14 150x18 203x0

80 63642557950 63642557968 63642585236

100 63642586135 63642585059 63642585242

120 63642557954 63642557969 63642585243

150 63642586141 63642557970 63642585244

180 63642586142 63642585064 63642585245

220 63642586143 63642585065 63642585246

240 63642569718 63642557955 63642585067 63642585248

280 63642586144 63642585069 63642585249

320 63642569731 63642557959 63642557973 63642585250

360 63642586148 63642585078 63642585251

400 63642569719 63642557962 63642557974 63642585252

500 63642569720 63642586150 63642557975

600 63642569721 63642557964 63642585073

800 63642569723 63642584990 63642585074* Dostupné ve 4. čtvrtletí 2006


